
Амбасада на Велика Британија во Р. МАкедонија

On-line апликации за добивање на Виза за Велика Британија 

Во Сојузот на стопански комори на Македонија присигна информација од Амбасадата на Велика Британија во Скопје дека од 22 Октомври 2007 година Амбасадата ќе прифаќа само on-line апликации за Виза.


Сите заинтересирани кои сакаат да аплицираат за Виза пред да дојдат во Амбасадата треба да пополнат on-line апликациона форма која се наоѓа на страната www.visa4uk.fco.gov.uk. Потоа е потребно да се закаже состанок за да се потврди поднесената апликација во време и датум кое му одговара на апликантот – ова исто така се подготвува on-line.


Кога апликантите ќе дојдат во Амбасадата за потврда на апликацијата, ќе и бидат земени биометричките податоци од апликантите и ке бидат информирани за понатамошното подигање на документите.
